
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  SERVIZI SOCIALI

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.578 DEL 29-05-2017

Registro Generale 592

Matelica, li 11-07-2017 Il Responsabile del Settore

Oggetto: PROGETTO "LOTTA ALL'ESCLUSIONE SOCIALE E POVERTA'.
RESPONSABILITA' CONDIVISA E PARTECIPAZIONE.
PROSECUZIONE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

         Premesso che con atto di Giunta n. 185 del 10.08.2016 si affidava
all'AmbitoTerritoriale Sociale n. 17, la prosecuzione del progetto "Lotta all'esclusione
sociale e povertà: responsabilità condivisa e partecipazione" con una spesa
complessiva a carico di questo Ente di € 4.000,00 con imputazione al Cap. 49
"Trasferimenti per servizi delegati. Prevenzione e riabilitazione sociale" del bilancio
2016;

          Visto che a seguito del terremoto l'attuazione del progetto è stata rinviata e che lo
stesso trova attuazione nel periodo 15/5/2017 - 28/10/2017 utilizzando la somma già
erogata a favore dell'Ambito T.S. n. 17 - Unione Montana Alte Valli del Potenza e
dell'Esino;

             Preso atto che il servizio sarà svolto dalla Sig.na Gabrielli Sonia, regolarmente
assunta secondo le modalità di cui al progetto di che trattasi e che sarà presente in
questo Comune tre giorni settimanali al fine di supportare i cittadini che si trovano in
difficoltà nel reperimento di un lavoro;

      Visto l'art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visti i decreti sindacali n. 21 e n. 22 del 31.12.2016, con i quali sono state attribuite
le funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgd. n. 267 del 18.08.2000;

DETERMINA

a) di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

b) di proseguire il progetto "Lotta all'esclusione sociale e povertà: responsabilità
condivisa e partecipazione" fino a 28.10.2017;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

c) dare atto che la Sig.na Gabrielli Sonia sarà presente presso questo Ente per tre giorni
settimanali fino al 28.10.2017 termine di scadenza del contratto;

c) dare atto che il presente atto non comporta imputazione di spesa in quanto la somma
è stata assolta con precedente atto di Giunta n. 185 del 10.08.2016.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to MARCHETTI ANTONIETTA

Il Responsabile del Settore
f.to  PIRAS GIAMPIERO

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 06-07-2017

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


